Colorado Housing and Finance Authority (CHFA) www.chfainfo.com

Notice of Recapture Tax to Mortgage Loan Borrowers

Section I. Borrower Information

Borrower's Name:

Address of Residence:

Lines A - D below are to be completed by Lender:

- A. Borrower's 1st Mortgage Loan Amount: (Line A) _____
- B. Borrower's 2nd Mortgage Loan Amount: (Line B) _____
 Note: Only complete B if Borrower has a CHFA 2nd loan.
 If 2nd loan is NOT a CHFA loan, insert \$0.
- C. Federally Subsidized Amount:

Note: C is the sum of A and B multiplied by 6.25% and is also the Maximum Recapture Tax referred to in III (B) below. How to Calculate: $(A + B) \times .0625 = C$; Example: $(\$100,000.00 + \$3,000.00) \times .0625 = \$6,437.50$

(Line

(Line C)

D. Mortgage Loan Closing Date:

Section II. Notice of Potential Recapture Tax on Sale of Home

Because you are reseiving a Mortgage Loan from the proceeds of a tax exempt bond, you are receiving the benefit of a lower interest rate than is customarily charged on other mortgage loans. If you sell or otherwise dispose of your home during the next nine (9) years, this benefit may be "recaptured."

The recapture is accomplished by an increase in your Federal Income Tax for the year in which you sell your home. The recapture only applies, however, if you sell your home at a gain, and if your income increases above specified levels.

You may wish to consult a tax advisor or the local office of the Internal Revenue Service at the time you sell your home to determine the amount, if any, of the Recapture Tax. In this Notice you are being given additional information that will be needed to calculate the Recapture Tax.

Section III. Notice to Mortgagor of Maximum Recapture Tax and of Method to Compute Recapture Tax on Sale of Home

A. Introduction

- 1. **General**. When you sell your home, you may have to pay a Recapture Tax as calculated below. The Recapture Tax may also apply if you dispose of your home in some other way. Any reference in this Notice to the "sale" of your home also includes other ways of disposing of your home. For instance, you may owe the Recapture Tax if you give your home to a relative.
- 2. **Exceptions**. In the following situations, no Recapture Tax is due, and you do not need to do the calculations:
 - (a) You dispose of your home later than nine (9) years after you close your Mortgage Loan;
 - (b) Your home is disposed of as a result of your death;
 - (c) You transfer your home either to your spouse or to your former spouse incident to divorce, and you have no gain or loss included in your income under Section 1041 of the Internal Revenue Code of 1986, as amended (the 'Code"); or
 - (d) You dispose of your home at a loss.
- B. Maximum Recapture Tax. The "Maximum Recapture Tax" that you may be required to pay as an addition to your Federal Income tax is the amount in Line C above. This amount is six and one-quarter percent (6.25%) of the highest principal amount of the sum of your First and Second CHFA Mortgage Loan amounts (referred to as your "Mortgage Loan") and is your "Federally Subsidized Amount" with respect to the Mortgage Loan.

C. Actual Recapture Tax

1. The actual Recapture Tax, if any, can only be determined at the time you sell your home, and is the lesser of (1) 50% of your gain on the sale of your home, regardless of whether you have to include that gain in your income for Federal Income Tax purposes, or (2) the amount determined by multiplying the following three numbers:

(i) The amount in Section I Line C above which is the **Maximum Recapture Tax**, as described in Raragraph III.B above.

(ii) The holding period percentage, as listed in Column 2 in the Table, and

(iii) The **income percentage**, as described in paragraph III.D below, for your geographic area in the state.

- D. **Income Percentage**. You calculate the income percentage as follows:
 - 1. **Subtract** the applicable **adjusted qualifying income** in the taxable year in which you sell your home, as listed in the Table for your geographic area in the state, **from** your **modified adjusted gross income** in the taxable year in which you sell your home. Use the **adjusted** qualifying income for a Targeted Area or Non-Targeted Area depending on where your residence is located. If you are unsure of whether your residence was located in a Targeted Area or Non-Targeted Area at the time of closing, you may contact CHFA's Home Finance Division to verify this information.

Your **modified adjusted gross income** means your **adjusted gross income** shown on your Federal Income Tax return for the taxable year in which you sell your home, with the following two adjustments: (a) your adjusted gross income must be **increased** by the amount of any interest that you receive or accrue in the taxable year from tax exempt bonds that is excluded from your gross income (under section 103 of the Internal Revenue Code); and (b) your adjusted gross income must be **decreased** by the amount of any gain included in your gross income by reason of the sale of your home. 2. If the amount calculated in III.D.1 above is zero or less, you owe no Recapture Tax and do not need to make any more calculations. If it is \$5,000.00 or more, your income percentage is 100%. If it is greater than zero but less than \$5,000.00, it must be divided by \$5,000.00. This fraction, expressed as a percentage, represents your income percentage. For example, if the fraction is \$1,000.00/\$5,000.00, your income percentage is 20%.

E. Limitations and Special Rules on Recapture Tax

- 1. If you give away your home (other than to your spouse or ex-spouse incident to divorce), you must determine your actual Recapture Tax as if you had sold your home for its fair market value.
- 2. If your home is destroyed by fire, storm, flood, or other casualty, there generally is no Recapture Tax, if, within two (2) years, you purchase additional property for use as your principal residence on the site of the home financed with your original subsidized Mortgage Loan.
- 3. In general, except as provided in future regulations, if two (2) or more persons own a home and are jointly liable for the subsidized Mortgage Loan, the actual Recapture Tax is determined separately for them based on their interests in the home.
- 4. If you repay your loan in full during the nine (9) year recapture period, and you sell your home during this period, your **holding period percentage** may be reduced under the special rule in Section 143(m)(4)(C)(i) of the code.
- 5. Other special rules may apply in particular circumstances. For example, special rules may apply to the calculation of "gain" on the sale of your home and special rules apply if you transfer your home to your spouse or ex-spouse incident to divorce. You may wish to consult with a tax advisor or the local office of the Internal Revenue Service when you sell or otherwise dispose of your home to determine the amount, if any, of your actual Recapture Tax. See Section 143(m) of the Code generally.

F. The Income Table for your geographic area of the state is attached.



Adams		Non-Targeted Area		Targete	d Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$145,580	\$166,915	\$150,600	\$175,700
2	40%	\$152,859	\$175,261	\$158,130	\$184,485
3	60%	\$160,502	\$184,024	\$166,037	\$193,709
4	80%	\$168,527	\$193,225	\$174,338	\$203,395
5	100%	\$176,953	\$282,886	\$183,055	\$213,564
6	80%	\$185,801	\$213,031	\$192,208	\$224,243
7	60%	\$195,091	\$223,682	\$201,818	\$235,455
8	40%	\$204,846	\$234,866	\$211,909	\$247,228
9	20%	\$215,088	\$246,609	\$222,505	\$259,589

		<u> </u>				· · ·	
Alamosa		Nor	n-Targe	ted Area		Targete	d Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Les	ss	3 or More		or Less	3 or More
1	20%	\$13	37,400	\$160,300	\square	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$14	14,270	\$168,315		\$144,270	\$168,315
3	60%	\$15	51,484	\$176,731	^	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$15	59,058	\$185,567]	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$16	57,011	\$194,846		\$167,011	\$194,846
6	80%	\$17	75,361	\$204,588		\$175,361	\$204,588
	60%	\$18	34,129	\$214,817		\$184,129	\$214,817
8	40%	\$19	93,336	\$225,558		\$193,336	\$225,558
9	20%	\$20	03,002	\$236,836		\$203,002	\$236,836
			11				

Arapahoe		Non-Targe	eted Area	Targete	ed Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less 3 or More		2 or Less	3 or More
1	20%	\$145,580	\$166,915	\$150,600	\$175,700



2	40%	\$152,859	\$175,261	\$158,130	\$184,485
3	60%	\$160,502	\$184,024	\$166,037	\$193,709
4	80%	\$168,527	\$193,225	\$174,338	\$203,395
5	100%	\$176,953	\$202,886	\$183,055	\$213,564
6	80%	\$185,801	\$213,031	\$192,208	\$224,243
7	60%	\$195,091	\$223,682	\$201,818	\$235,455
8	40%	\$204,846	\$234,866	\$211,909	\$247,228
9	20%	\$215,088	\$246,609	\$222,505	\$259,589
			$\neg) \lor$		

Archuleta		Non-Targ	eted Area	Targeted Area		
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More	
1	20%	\$122,515	\$140,835	\$137,400	\$160,300	
2	40%	\$128,641	\$147,877	\$144,270	\$168,315	
3	60%	\$135,073	\$155,271	\$151,484	\$176,731	
4	89%	\$141,826	\$163,034	\$159,058	\$185,567	
5	100%	\$148,918	\$171,186	\$167,011	\$194,846	
6	80%	\$156,364	\$179,745	\$175,361	\$204,588	
7	60%	\$164,182	\$188,732	\$184,129	\$214,817	
8	40%	\$172,391	\$1 98,1 69	\$193,336	\$225,558	
(\$	20%	\$181,010	\$208,077	\$203,002	\$236,836	
$\langle \rangle$						

Baca		Non-Targeted Area		Targeted Area	
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$137,400	\$160,300	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$144,270	\$168,315	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$151,484	\$176,731	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$159,058	\$185,567	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$167,011	\$194,846	\$167,011	\$194,846



6	80%	\$175,361	\$204,588	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$184,129	\$214,817	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$193,336	\$225,558	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$203,002	\$236,836	\$203,002	\$236,836
	- ·	· !	/		

Bent		Non-Targ	Non-Targeted Area					
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More			
1	20%	\$137,400	\$160,300	\$137,400	\$160,300			
2	40%	\$144,270	\$168,315	\$144,270	\$168,315			
3	60%	\$151,484	\$176,731	\$151,484	\$176,731			
4	80%	\$159,058	\$185,567	\$159,058	\$185,567			
5	100%	\$167,011	\$194,846	\$167,011	\$194,846			
6	80%	\$175,361	\$204,588	\$175,361	\$204,588			
7	60%	\$184,129	\$214,817	\$184,129	\$214,817			
8	40%	\$193,336	\$225,558	\$193,336	\$225,558			
9	20%	\$203,002	\$236,836	\$203,002	\$236,836			
			$\langle \rangle \rangle$	\square				

Boulder		Non-Targe	eted Area	Targete	d Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
	20%	\$157,089	\$180,125	\$172,920	\$201,740
	40%	\$164,922	\$189,131	\$181,566	\$211,827
3	60%	\$173,169	\$198,588	\$190,644	\$222,418
4	80%	\$181,827	\$208,517	\$200,177	\$233,539
5	100%	\$190,918	\$218,943	\$210,185	\$245,216
6	80%	\$200,464	\$229,890	\$220,695	\$257,477
7	60%	\$210,487	\$241,385	\$231,729	\$270,351
8	40%	\$221,012	\$253,454	\$243,316	\$283,868
9	20%	\$232,062	\$266,127	\$255,482	\$298,062

colorado housing and finance authority

Broomfield		Non-Targeted Area		Targete	d Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$145,580	\$166,915	\$150,600	\$175,700
2	40%	\$152,859	\$175,261	\$158,130	\$184,485
3	60%	\$160,502	\$184,024	\$166,037	\$193,709
4	80%	\$168,527	\$193,225	\$174,338	\$203,395
5	100%	\$176,953	\$202,886	\$183,055	\$213,564
6	80%	\$185,801	\$213,031	\$192,208	\$224,243
7	60%	\$195,091	\$223,682	\$201,818	\$235,455
8	40%	\$204,846	\$234,866	\$211,909	\$247,228
9	20%	\$21,5,088	\$246,609	\$222,505	\$259,589
h	· · · · · ·				

				<u> </u>			
Chaffee		$ \langle \rangle \rangle$	Non-Targeted Area			Targete	d Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 ar	Less	3 or More	2	or Less	3 or More
1	20%		\$137,400	\$160,300	\square	\$137,400	\$160,300
2	40%	\searrow	\$144,270	\$168,315		\$144,270	\$168,315
3	60%	>	\$151,484	\$176,731		\$151,484	\$176,731
4	80%		\$159,058	\$185,567	//	\$159,058	\$185,567
5	100%		\$167,0 11	\$194,846		\$167,011	\$194,846
8	80%		\$175,361	\$204,588		\$175,361	\$204,588
	60%		\$184,129	\$214,817		\$184,129	\$214,817
8	40%		\$193,336	\$225,558		\$193,336	\$225,558
9	20%		\$203,007	\$236,836		\$203,002	\$236,836

Cheyenne		Non-Targo	eted Area	Targete	ed Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$114,500	\$131,675	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$120,225	\$138,259	\$144,270	\$168,315



3	60%	\$126,236	\$145,172	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$132,548	\$152,430	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$139,175	\$160,052	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$146,134	\$168,054	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$153,441	\$176,457	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$161,113	\$185,280	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$169,169	\$194,544	\$203,002	\$236,836
		I		\square	

Clear Creek		Non-Target	ed Area	Targeted Area	
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$145,580	\$166,915	\$150,600	\$175,700
2	40%	\$152,859	\$175,261	\$158,130	\$184,485
3	60%	\$160,502	\$184,024	\$166,037	\$193,709
4	80%	\$168,527	\$193,225	\$174,338	\$203,395
5	100%	\$176,953	\$202,886	\$183,055	\$213,564
6	80%	\$185,801	\$213,031	\$192,208	\$224,243
7	60%	\$195,091	\$223,682	\$201,818	\$235,455
8	40%	\$204,846	\$234,866	\$211,909	\$247,228
9	20%	\$215,088	\$246,609	\$222,505	\$259,589
	\supset	$\langle \rangle$		· · ·	

	\square	$\langle T \rangle$	$ \rightarrow $		
Conejos		Non-Targe	eted Area	Targete	ed Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$137,400	\$160,300	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$144,270	\$168,315	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$151,484	\$176,731	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$159,058	\$185,567	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$167,011	\$194,846	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$175,361	\$204,588	\$175,361	\$204,588

colorado housing and finance authority

7	60%	\$184,129	\$214,817	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$193,336	\$225,558	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$203,002	\$236,836	\$203,002	\$236,836

Costilla		Non-Targ	eted Area	Targete	ed Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$137,400	\$160,300	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$144,270	\$188,315	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$151,484	\$176,731	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$159,058	\$185,567	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$167,011	\$194,846	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$175,361	\$204,588	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$184,129	\$214,817	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$193,336	\$225,558	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$203,002	\$236,836	\$203,002	\$236,836
		~ 1	~		

Crowley		Non-Targ	eted Area	Targete	d Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$137,400	\$160,300	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$144,270	\$168,315	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$151,484	\$176,731	\$151,484	\$176,731
(* D	80%	\$ 159, 058	\$185,567	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$167,011	\$194,846	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$175,361	\$204,588	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$184,129	\$214,817	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$193,336	\$225,558	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$203,002	\$236,836	\$203,002	\$236,836

Custer	Non-Targeted Area	Targeted Area		
Run: 8/3/2023 2:46:54 PM	chfareports.chfa.colohfa.org/ReportServe /Acquisition/Recapture/Recapture Report		Page 6	of 2
	Counties			



Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$123,660	\$141,980	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$129,843	\$149,079	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$136,335	\$156,533	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$143,152	\$164,360	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$150,310	\$172,578	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$157,825	\$181,206	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$165,716	\$190,267	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$174,002	\$199,780	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$182,702	\$289,769	\$203,002	\$236,836

Delta		Non-Targeted Area Targeted Area				
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More	
1	20%	\$131,675	\$151,140	\$137,400	\$160,300	
2	40%	\$138,259	\$158,697	\$144,270	\$168,315	
3	60%	\$145,172	\$166,632	\$151,484	\$176,731	
4	80%	\$152,430	\$174,963	\$159,058	\$185,567	
5	100%	\$160,052	\$183,712	\$167,011	\$194,846	
6	80%	\$168,054	\$192,897	\$175,361	\$204,588	
7	60%	\$176,457	\$202,542	\$184,129	\$214,817	
8	40%	\$185,280	\$212,669	\$193,336	\$225,558	
	20%	\$194,544	\$223,303	\$203,002	\$236,836	

Denver		Non-Ta	rgeted Area	Targete	ed Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$145,5	\$166,915	\$150,600	\$175,700
2	40%	\$152,8	\$175,261	\$158,130	\$184,485
3	60%	\$160,5	\$184,024	\$166,037	\$193,709



4	80%	\$168,527	\$193,225	\$174,338	\$203,395
5	100%	\$176,953	\$202,886	\$183,055	\$213,564
6	80%	\$185,801	\$213,031	\$192,208	\$224,243
7	60%	\$195,091	\$223,682	\$201,818	\$235,455
8	40%	\$204,846	\$234,866	\$211,909	\$247,228
9	20%	\$215,088	\$246,609	\$222,505	\$259,589
	·			7	

Dolores		Non-Targ	eted Area	Targete	d Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$114,500	\$131,675	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$120,225	\$138,259	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$126,236	\$145,172	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$132,548	\$152,430	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$139,175	\$160,052	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$146,134	\$168,054	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$153,441	\$176,457	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$161,113	\$185,280	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$169,169	\$194,544	\$203,002	\$236,836
				<u> </u>	

Douglas		Non-Targated Area		Targeted Area	
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
	20%	\$145,580	\$166,915	\$150,600	\$175,700
2	40%	\$152,859	\$175,261	\$158,130	\$184,485
3	60%	\$160,502	\$184,024	\$166,037	\$193,709
4	80%	\$168,527	\$193,225	\$174,338	\$203,395
5	100%	\$176,953	\$202,886	\$183,055	\$213,564
6	80%	\$185,801	\$213,031	\$192,208	\$224,243
7	60%	\$195,091	\$223,682	\$201,818	\$235,455





8	40%	\$204,846	\$234,866	\$211,909	\$247,228
9	20%	\$215,088	\$246,609	\$222,505	\$259,589

Eagle		Non-Targeted Area		Targete	d Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$141,360	\$164,920	\$141,360	\$164,920
2	40%	\$148,428	\$173,166	\$148,428	\$173,166
3	60%	\$155,849	\$181,824	\$155,849	\$181,824
4	80%	\$163,642	\$190,916	\$163,642	\$190,916
5	100%	\$171,824	\$200,461	\$171,824	\$200,461
6	80%	\$180,415	\$210,484	\$180,415	\$210,484
7	60%	\$189,436	\$221,009	\$189,436	\$221,009
8	40%	\$198,908	\$232,059	\$198,908	\$232,059
9	20%	\$208,853	\$243,662	\$208,853	\$243,662
				~ 11	

k		\sim			
El Paso	\sim	Non-Targe	eted Area	Targete	ed Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$114,500	\$131,675	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$120,225	\$138,259	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$126,236	\$145,172	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$132,548	\$152,430	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$139,175	\$160,052	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$146,134	\$168,054	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$153,441	\$176,457	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$161,113	\$185,280	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$169,169	\$194,544	\$203,002	\$236,836

Elbert Non-Targeted Area Targeted Area	
--	--

colorado housing and finance authority

Holding Period 3 or More 3 or More Home Sold During Year 1 2 or Less 2 or Less \$145,580 \$166,915 \$150,600 \$175,700 1 20% 2 40% \$152,859 \$175,261 \$158,130 \$184,485 3 60% \$160,502 \$184,024 \$166,037 \$193,709 4 80% \$168,527 \$193,225 \$174,338 \$203,395 \$202,886 5 100% \$176,953 \$183,055 \$213,564 \$213,031 6 80% \$185,801 \$192,208 \$224,243 7 \$201,818 60% \$195,091 \$223,682 \$235,455 8 40% \$204,846 \$234,866 \$211,909 \$247,228 \$246,609 9 20% \$215,088 \$222,505 \$259,589

Recapture Report For All Counties

Fremont		Non-Target	ed Area	Targete	d Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$127,095	\$145,415	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$133,450	\$152,686	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$140,122	\$160,320	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$147,128	\$168,336	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$154,485	\$176,753	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$162,209	\$185,590	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$170,319	\$194,870	\$184,129	\$214,817
	40%	\$178,835	\$204,614	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$187,777	\$214,844	\$203,002	\$236,836
)		

Garfield		Non-Targ	eted Area	Targete	ed Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$137,400	\$160,300	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$144,270	\$168,315	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$151,484	\$176,731	\$151,484	\$176,731

Run: 8/3/2023 2:46:54 PM

https://chfareports.chfa.colohfa.org/ReportServer/Single Family/Acquisition/Recapture/Recapture Report for all Counties

es where nd work

colorado housing and finance authority

4	80%	\$159,058	\$185,567	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$167,011	\$194,846	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$175,361	\$204,588	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$184,129	\$214,817	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$193,336	\$225,558	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$203,002	\$236,836	\$203,002	\$236,836
		· /	\wedge	\checkmark	

Gilpin		Non-Targete	ed Area	Targete	d Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$145,580	\$166,915	\$150,600	\$175,700
2	40%	\$152,859	\$175,261	\$158,130	\$184,485
3	60%	\$160,502	\$184,024	\$166,037	\$193,709
4	80%	\$168,527	\$193,225	\$174,338	\$203,395
5	100%	\$176,953	\$202,886	\$183,055	\$213,564
6	80%	\$185,801	\$213,031	\$192,208	\$224,243
7	60%	\$195,091	\$223,682	\$201,818	\$235,455
8	40%	\$204,846	\$234,886	\$211,909	\$247,228
9	20%	\$215,088	\$246,609	\$222,505	\$259,589
			\sim		

Grand		Non-Targeted Area		Targeted Area	
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
	20%	\$137,400	\$158,010	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$144,270	\$165,911	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$151,484	\$174,206	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$159,058	\$182,916	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$167,011	\$192,062	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$175,361	\$201,665	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$184,129	\$211,749	\$184,129	\$214,817



8	40%	\$193,336	\$222,336	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$203,002	\$233,453	\$203,002	\$236,836

Gunnison		Non-Targeted Area		Targete	d Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$114,500	\$131,675	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$120,225	\$138,259	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$126,236	\$145,172	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$132,548	\$152,430	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$139,175	\$160,052	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$146,134	\$168,054	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$153,441	\$176,457	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$161,113	\$185,280	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$169,169	\$194,544	\$203,002	\$236,836
		$\langle \bigtriangledown \rangle$	\setminus \sim $-$		

Hinsdale		Non-Targe	ted Area	Targete	d Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$137,400	\$160,300	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$144,270	\$168,315	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$151,484	\$176,731	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$159,058	\$185,567	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$167,011	\$194,846	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$175,361	\$204,588	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$184,129	\$214,817	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$193,336	\$225,558	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$203,002	\$236,836	\$203,002	\$236,836

Huerfano Non-Targeted Area Targeted Area
--



Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$137,400	\$160,300	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$144,270	\$168,315	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$151,484	\$176,731	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$159,058	\$185,567	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$167,011	\$194,846	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$175,361	\$204,588	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$184,129	\$21 <u>4,81</u> 7	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$193,336	\$225,558	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$203,002	\$236,836	\$203,002	\$236,836

		\frown		<u>}</u>	
Jackson		Non-Targeted Ar	rea	Targete	d Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less 3 d	or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$13X,400	\$160,300	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$144,270	\$168,315	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$151,484	\$176,731	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$15 9,058	\$185,56	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$167,011	\$194,846	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$175,361	\$204,588	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$184,129	\$214,817	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$193,336	\$225,558	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$203,002	\$236,8 36	\$203,002	\$236,836

Jefferson		Non-Targe	eted Area	Targete	d Area
Home Sold During Vear 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$145,580	\$166,915	\$150,600	\$175,700
2	40%	\$152,859	\$175,261	\$158,130	\$184,485
3	60%	\$160,502	\$184,024	\$166,037	\$193,709

colorado housing and finance authority

4	80%	\$168,527	\$193,225	\$174,338	\$203,395
5	100%	\$176,953	\$202,886	\$183,055	\$213,564
6	80%	\$185,801	\$213,031	\$192,208	\$224,243
7	60%	\$195,091	\$223,682	\$201,818	\$235,455
8	40%	\$204,846	\$234,866	\$211,909	\$247,228
9	20%	\$215,088	\$246,609	\$222,505	\$259,589
		· ·	\square	I	

Kiowa		Non-Targ	eted Area	7 Targete	d Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$137,400	\$160,300	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$144,270	\$168,315	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$151 _x 484	\$176,731	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$159,058	\$185,567	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$167,011	\$194,846	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$175,361	\$204,588	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$184,129	\$214,817	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$193,336	\$225,5 58	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$203,002	\$236,836	\$203,002	\$236,836
\land)		\wedge	

			$\backslash \backslash$	Δ	
Kit Carson	\setminus	Non-Targeted Ar	ea	Targete	d Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	More	2 or Less	3 or More
	20%	\$12 5,950	\$144,270	\$137,400	\$160,300
	40%	\$132,248	\$151,484	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$138,860	\$159,058	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$145,803	\$167,011	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$153,093	\$175,361	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$160,748	\$184,129	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$168,785	\$193,336	\$184,129	\$214,817



colorado housing and finance authority

8	40%	\$177,224	\$203,002	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$186,086	\$213,152	\$203,002	\$236,836

La Plata		Non-Targeted Area Targeted Area		d Area	
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$117,935	\$136,255	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$123,832	\$143,068	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$130,023	\$150,821	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$136,525	\$157,732	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$143,351	\$165,619	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$150,518	\$173,900	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$158,044	\$182,595	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$165,946	\$191,724	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$174,244	\$201,311	\$203,002	\$236,836
		~ 11	\mathbf{S}	\land	

Lake		Non-Targe	ted Area	Targete	d Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$114,500	\$1\$1,675	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$120,225	\$138,259	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$126,236	\$145,172	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$132,548	\$152,430	\$159,058	\$185,567
EL D	100%	\$13 9,17 5	\$160,052	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$146,134	\$168,054	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$153,441	\$176,457	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$161,113	\$185,280	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$169,169	\$194,544	\$203,002	\$236,836
9	20%	\$109,109	\$194,544	\$203,002	\$230,830

Larimer Non-Targeted Area Targeted Area

colorado housing and finance authority

Holding Period 3 or More 3 or More Home Sold During Year 1 2 or Less 2 or Less \$118,700 \$136,505 \$142,440 \$166,180 1 20% 2 40% \$124,635 \$143,330 \$149,562 \$174,489 3 60% \$130,867 \$150,497 \$157,040 \$183,213 4 80% \$192,374 \$137,410 \$158,022 \$164,892 5 100% \$144,281 \$165,923 \$173,137 \$201,993 80% \$151,495 \$174,219 \$181,794 \$212,092 6 7 60% \$159,069 \$182,930 \$190,883 \$222,697 8 40% \$167,023 \$192,076 \$2,00,427 \$233,832 9 20% \$175,374 \$201,680 \$210,449 \$245,524

Recapture Report For All Counties

Las Animas		Non-Targete	d Area	Targeted	l Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$137,400	\$160,300	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$144,270	\$168,315	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$151,484	\$176,731	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$159,058	\$185,567	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$167,011	\$194,846	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$175,361	\$204,588	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$184,129	\$214,817	\$184,129	\$214,817
8		\$193,336	\$225,558	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$203,002	\$236,8 36	\$203,002	\$236,836
				· · · · · ·	

Lincoln		Non-Targeted Area		Targeted Area	
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$116,790	\$133,965	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$122,630	\$140,663	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$128,761	\$147,696	\$151,484	\$176,731

Run: 8/3/2023 2:46:54 PM



4	80%	\$135,199	\$155,081	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$141,959	\$162,835	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$149,057	\$170,977	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$156,510	\$179,526	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$164,335	\$188,502	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$172,552	\$197,927	\$203,002	\$236,836

			\square		
Logan		Non-Targeted Area Targeted Area			d Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$119,080	\$136,255	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$125,034	\$143,068	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$13 1,286	\$150,221	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$137,850	\$157,732	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$144,742	\$165,619	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$151,980	\$173,900	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$159,579	\$182,595	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$167,558	\$191,724	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$175,935	\$201,311	\$203,002	\$236,836
^		>		^	

<u> </u>				\wedge	
Mesa		Non-Targeted	Area	Targete	d Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	or More	2 or Less	3 or More
	20%	\$114,500	\$131,675	\$137,400	\$160,300
	40%	\$120,225	\$138,259	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$126,236	\$145,172	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$132,548	\$152,430	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$139,175	\$160,052	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$146,134	\$168,054	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$153,441	\$176,457	\$184,129	\$214,817



8	40%	\$161,113	\$185,280	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$169,169	\$194,544	\$203,002	\$236,836

Mineral		Non-Targeted Area		Non-Targeted Area Targeted Area			ed Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More		
1	20%	\$129,385	\$148,850	\$137,400	\$160,300		
2	40%	\$135,854	\$156,293	\$144,270	\$168,315		
3	60%	\$142,647	\$164,107	\$151,484	\$176,731		
4	80%	\$149,779	\$172,312	\$159,058	\$185,567		
5	100%	\$157,268	\$180,928	\$167,011	\$194,846		
6	80%	\$165,132	\$189,975	\$175,361	\$204,588		
7	60%	\$173,388	\$199,473	\$184,129	\$214,817		
8	40%	\$182,058	\$209,447	\$193,336	\$225,558		
9	20%	\$191,161	\$219,919	\$203,002	\$236,836		

Moffat		Non-Targo	eted Area	Targete	d Area
Home Sold During Year 1	Nolding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$121,370	\$138,545	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$127,439	\$145,472	\$144,270	\$168,315
Č D	60%	\$133,810	\$152,746	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$140,501	\$160,383	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$147,526	\$168,402	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$154,902	\$176,822	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$162,647	\$185,664	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$170,780	\$194,947	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$179,319	\$204,694	\$203,002	\$236,836

Montezuma Non-Targeted Area	Targeted Area
-----------------------------	---------------



Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$130,530	\$149,995	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$137,057	\$157,495	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$143,909	\$165,369	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$151,105	\$173,638	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$158,660	\$182,320	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$166,593	\$191,436	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$174,923	\$201,008	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$183,669	\$211,058	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$192,852	\$221,611	\$203,002	\$236,836
			//		

Montrose		Non-Targe	ed Area		
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$121,370	\$139,690	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$127,439	\$146,675	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$133,810	\$154,008	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$140,501	\$161,709	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$147,526	\$169,794	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$154,902	\$178,284	\$175,361	\$204,588
	60%	\$162,647	\$187,198	\$184,129	\$214,817
	40%	\$170,780	\$196,558	\$193,336	\$225,558
l v l	20%	\$179,319	\$206,386	\$203,002	\$236,836
			/		

Morgan		Non-Targeted Area		Targeted Area	
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$121,370	\$139,690	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$127,439	\$146,675	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$133,810	\$154,008	\$151,484	\$176,731



4	80%	\$140,501	\$161,709	\$159,058	\$185,567		
5	100%	\$147,526	\$169,794	\$167,011	\$194,846		
6	80%	\$154,902	\$178,284	\$175,361	\$204,588		
7	60%	\$162,647	\$187,198	\$184,129	\$214,817		
8	40%	\$170,780	\$196,558	\$193,336	\$225,558		
9	20%	\$179,319	\$206,386	\$203,002	\$236,836		

Otero		Non-Targeted	Irea	Targete	d Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$137,408	\$160,300	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$144,270	\$168,315	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$151,484	\$176,731	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$159,058	\$185,567	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$167,011	\$194,846	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$175,361	\$204,588	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$184,129	\$214,817	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$193,336	\$225,558	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$203,002	\$236,836	\$203,002	\$236,836
		$\langle -$			

Ouray		Non-Targeted Area		Targeted Area	
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$114,500	\$131,675	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$120,225	\$138,259	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$126,236	\$145,172	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$132,548	\$152,430	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$139,175	\$160,052	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$146,134	\$168,054	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$153,441	\$176,457	\$184,129	\$214,817



8	40%	\$161,113	\$185,280	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$169,169	\$194,544	\$203,002	\$236,836

Park		Non-Targ	eted Area	Targete	d Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$145,580	\$166,915	\$150,600	\$175,700
2	40%	\$152,859	\$175,261	\$158,130	\$184,485
3	60%	\$160,502	\$184,024	\$166,037	\$193,709
4	80%	\$168,527	\$193,225	\$174,338	\$203,395
5	100%	\$176,953	\$202,886	\$183,055	\$213,564
6	80%	\$185,801	\$213,031	\$192,208	\$224,243
7	60%	\$195,091	\$223,682	\$201,818	\$235,455
8	40%	\$294,846	\$234,866	\$211,909	\$247,228
9	20%	\$215,088	\$246,609	\$222,505	\$259,589
		$\langle \neg \rangle$	\sim		

Phillips		Non-Targ	eted Area	Targete	d Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$137,400	\$160,300	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$144,270	\$168,315	\$144,270	\$168,315
γ	60%	\$151,484	\$176,731	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$159,058	\$185,567	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$167,011	\$194,846	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$175,361	\$204,588	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$184,129	\$214,817	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$193,336	\$225,558	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$203,002	\$236,836	\$203,002	\$236,836

|--|



Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$163,200	\$190,400	\$163,200	\$190,400
2	40%	\$171,360	\$199,920	\$171,360	\$199,920
3	60%	\$179,928	\$209,916	\$179,928	\$209,916
4	80%	\$188,924	\$220,412	\$188,924	\$220,412
5	100%	\$198,371	\$231,482	\$198,371	\$231,432
6	80%	\$208,289	\$243,004	\$208,289	\$243,004
7	60%	\$218,704	\$255,154	\$218,704	\$255,154
8	40%	\$229,639	\$267,912	\$229,639	\$267,912
9	20%	\$241,121	\$281 308	\$241,121	\$281,308
			$)) \sim$		

Prowers		Non-Targa	ted Area	Targete	d Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$137,400	\$160,300	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$144,270	\$168,315	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$151,484	\$176,731	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$159,058	\$185,567	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$167,011	\$194,846	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$175,361	\$204,588	\$175,361	\$204,588
	60%	\$184,129	\$214,817	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$193,336	\$225,558	\$193,336	\$225,558
	20%	\$203,002	\$236,836	\$203,002	\$236,836

Pueblo		Non-Targeted Area		Targeted Area	
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$119,080	\$136,255	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$125,034	\$143,068	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$131,286	\$150,221	\$151,484	\$176,731

people live and work



colorado housing and finance authority

4	80%	\$137,850	\$157,732	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$144,742	\$165,619	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$151,980	\$173,900	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$159,579	\$182,595	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$167,558	\$191,724	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$175,935	\$201,311	\$203,002	\$236,836
		I		2.	

Rio Blanco		Non-Targ	eted Area	Targete	ed Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$114,500	\$131,675	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$120,225	\$138,259	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$126,238	\$145,172	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$132,548	\$152,430	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$139,175	\$160,052	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$146,134	\$168,054	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$153,441	\$176,457	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$161,113	\$185,280	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$169,169	\$194,544	\$203,002	\$236,836
				\mathcal{Y}	

Rio Grande		Non-Targeted Area		Non-Targeted Area Targeted Area		ed Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More	
	20%	\$119,080	\$136,255	\$137,400	\$160,300	
2	40%	\$125,03 <i>4</i>	\$143,068	\$144,270	\$168,315	
3	60%	\$131,286	\$150,221	\$151,484	\$176,731	
4	80%	\$137,850	\$157,732	\$159,058	\$185,567	
5	100%	\$144,742	\$165,619	\$167,011	\$194,846	
6	80%	\$151,980	\$173,900	\$175,361	\$204,588	
7	60%	\$159,579	\$182,595	\$184,129	\$214,817	



8	40%	\$167,558	\$191,724	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$175,935	\$201,311	\$203,002	\$236,836

Routt		Non-Targeted Area		Targete	d Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$143,880	\$167,860	\$143,880	\$167,860
2	40%	\$151,074	\$176,253	\$151,074	\$176,253
3	60%	\$158,628	\$185,066	\$158,628	\$185,066
4	80%	\$166,559	\$194,319	\$166,559	\$194,319
5	100%	\$174,887	\$204,035	\$174,887	\$204,035
6	80%	\$183,631	\$214,237	\$183,631	\$214,237
7	60%	\$192,813	\$224,948	\$192,813	\$224,948
8	40%	\$202,454	\$236,196	\$202,454	\$236,196
9	20%	\$212,576	\$248,006	\$212,576	\$248,006
			$\langle \rangle$	~	

Saguache		Non-Targete	d Area	Targeted	Area		
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More		
1	20%	\$137,400	\$160,300	\$137400	\$160,300		
2	40%	\$144,270	\$168,315	\$144,270	\$168,315		
3	60%	\$151,484	\$176,731	\$151,484	\$176,731		
4	1 <u>80%</u>	\$159,058	\$185,567	\$159,058	\$185,567		
5	100%	\$167,011	\$194, 84 6	\$167,011	\$194,846		
6	80%	\$175,361	\$204,588	\$175,361	\$204,588		
7	60%	\$184,129	\$214,817	\$184,129	\$214,817		
8	40%	\$193,336	\$225,558	\$193,336	\$225,558		
9	20%	\$203,002	\$236,836	\$203,002	\$236,836		

San Juan Non-Targeted Area Targeted Area
--



Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$136,255	\$155,720	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$143,068	\$163,506	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$150,221	\$171,681	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$157,732	\$180,265	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$165,619	\$189,279	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$173,900	\$198,743	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$182,595	\$208,680	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$191,724	\$219,114	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$201,311	\$230,069	\$203,002	\$236,836
	11	\bigcirc	\swarrow	11	

San Miguel		Non-Targe	eted Area	Targeted Area	
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 of Less	3 or More
1	20%	\$137,400	\$160,300	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$144,270	\$168,315	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$151,484	\$176,731	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$159,058	\$185,567	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$167,011	\$194,846	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$175,361	\$204,588	\$175,361	\$204,588
	60%	\$184, 129	\$214,817	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$193,336	\$225,558	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$203,002	\$236,836	\$203,002	\$236,836
\checkmark			//	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

Sedgwick		Non-Targeted Area		Targete	ed Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$132,820	\$152,285	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$139,461	\$159,899	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$146,434	\$167,894	\$151,484	\$176,731



4	80%	\$153,756	\$176,289	\$159,058	\$185,567	
5	100%	\$161,444	\$185,103	\$167,011	\$194,846	
6	80%	\$169,516	\$194,359	\$175,361	\$204,588	
7	60%	\$177,992	\$204,076	\$184,129	\$214,817	
8	40%	\$186,891	\$214,280	\$193,336	\$225,558	
9	20%	\$196,236	\$224,994	\$203,002	\$236,836	

Summit		Non-Targ	eted Area	Targete	ed Area
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$153,960	\$179,620	\$153,960	\$179,620
2	40%	\$161,658	\$188,601	\$161,658	\$188,601
3	60%	\$169,741	\$198,031	\$169,741	\$198,031
4	80%	\$178,228	\$207,933	\$178,228	\$207,933
5	100%	\$187,139	\$218,329	\$187,139	\$218,329
6	80%	\$196,496	\$229,246	\$196,496	\$229,246
7	60%	\$206,321	\$240,708	\$206,321	\$240,708
8	40%	\$216,637	\$252,743	\$216,637	\$252,743
9	20%	\$227,469	\$265,381	\$227,469	\$265,381
\sim		·		\checkmark	

Teller		Non-Targeted Area		Targeted Area	
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
	20%	\$114,500	\$131,675	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$120,225	\$138,259	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$126,236	\$145,172	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$132,548	\$152,430	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$139,175	\$160,052	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$146,134	\$168,054	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$153,441	\$176,457	\$184,129	\$214,817



colorado housing and finance authority

8	40%	\$161,113	\$185,280	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$169,169	\$194,544	\$203,002	\$236,836

Washington		Non-Targeted Area		Targeted Area	
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$137,400	\$160,300	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$144,270	\$168,315	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$151,484	\$176,731	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$159,058	\$185,567	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$167,011	\$194,846	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$175,361	\$204,588	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$184,129	\$214,817	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$193,336	\$225,558	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$203,002	\$236,836	\$203,002	\$236,836
	\sim	>		\bigcap	

Weld	Non-Targeted Area		Targeted Area		
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$114,500	\$131,675	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$120,225	\$138,259	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$126,236	\$145,172	\$151,484	\$176,731
47	80%	\$132,548	\$152,430	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$139,175	\$160,052	\$167,011	\$194,846
	80%	\$146,134	\$168,054	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$153,441	\$176,457	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$161,113	\$185,280	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$169,169	\$194,544	\$203,002	\$236,836

Yuma Non-Targeted Area Targeted Area
--



		\wedge			
Home Sold During Year 1	Holding Period	2 or Less	3 or More	2 or Less	3 or More
1	20%	\$136,255	\$155,720	\$137,400	\$160,300
2	40%	\$143,068	\$163,506	\$144,270	\$168,315
3	60%	\$150,221	\$171,681	\$151,484	\$176,731
4	80%	\$157,732	\$180,265	\$159,058	\$185,567
5	100%	\$165,619	\$189,279	\$167,011	\$194,846
6	80%	\$173,900	\$198,743	\$175,361	\$204,588
7	60%	\$182,595	\$208,680	\$184,129	\$214,817
8	40%	\$191,724	\$219,114	\$193,336	\$225,558
9	20%	\$201,311	\$230,069	\$203,002	\$236,836
3	20%	\$204,311	\$230,005	1 \$203,002	\$230,630